
Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 29. 3. 2024 1/5

Provident Zelená půjčka
Nebankovní půjčka od společnosti Provident Financial s.r.o.

Podrobné informace: www.okfin.cz/pujcka/provident-zelena

https://www.okfin.cz/pujcka/provident-zelena
https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 29. 3. 2024 2/5

Základní informace

Půjčka 3 000 Kč – 90 000 Kč

První půjčka bez omezení

První půjčka zdarma není v nabídce

Splatnost 3 měsíce - 2 roky

RPSN 111,61 % p.a.

Způsob splacení měsíční splátka

Poskytnutí úvěru zdarma

Vedení úvěrového účtu Procenta z půjčované částky

Web www.provident.cz/pujcky/pujcka-v-hotovosti

Poskytovatel půjčky Provident Zelená

Provident Financial s.r.o.
Olbrachtova 9/2006

14000 Praha 4
IČ: 25621351

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 29. 3. 2024 3/5

Výhody a nevýhody
Provident Zelená půjčka

Výhody

Pro získání půjčky nemusíte mít vlastní bankovní účet (hotovostní půjčka)

Peníze vám vyplatí obchodní zástupce Providentu přímo u vás doma

Půjčku Provident Zelená můžete získat také o víkendech a svátcích

Můžete využít „Splátkové prázdniny“ a odložit některé splátky

Úvěr je dostupný také cizincům s trvalým pobytem na území ČR

Bezplatná telefonní linka, na kterou se můžete kdykoliv obrátit s dotazy

Nevýhody

Spíše průměrná schvalovatelnost žádostí o půjčku

Splácení probíhá také přímo do rukou obchodního zástupce

Poplatky za vedení úvěrového účtu navyšují celkové splátky

Vysoké RPSN

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 29. 3. 2024 4/5

Naše hodnocení

Zelená půjčka od Providentu vám v hotovosti nabídne peníze třeba i o víkendu,
celkové náklady na splacení jsou ale vysoké.

„Zelená půjčka od Providentu je asi nejznámějším produktem společnosti. Jedná se o nebnakovní úvěr, který je
vyplácen v hotovosti z rukou obchodního zástupce společnosti, přímo u klientů doma. To má výhodu v tom, že není
potřeba bankovní účet a peníze lze získat třeba i o víkendu. Rozdíl je pouze v tom, zda se rozhodnete splácet 1×
měsíčně (až 90 000 Kč), nebo týdně (až 70 000 Kč), stejným způsobem jako vyplacení probíhá i splácení. Šanci
získat Zelenou půjčku mají i cizinci s trvalým pobytem. Webové stránky Providentu jsou srozumitelné a obsahují
všechny nezbytné informace. Nevýhodu spatřujeme ve vysokém RPSN, půjčka tedy vyjde draho (jsou v ní
samozřejmě započítány i náklady na vedení úvěrového účtu) a pouze průměrnou schvalovatelnost.“

Hodnocení: 50 %

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 29. 3. 2024 5/5

Více informací na www.okfin.cz
Zaujal vás tento produkt? Podrobnější informace, recenze a zkušenosti návštěvníků,

tabulku splátek a odpovědi na časté otázky naleznete na stránce www.okfin.cz/pujcka/provident-zelena

https://www.okfin.cz/pujcka/provident-zelena
https://www.okfin.cz/

